О признании утратившим силу постановления
 администрации Гатчинского муниципального района
 от 25.10.2016 № 5103 «Об утверждении административного

 регламента предоставления муниципальной услуги

 «Предоставление мер социальной поддержки гражданам, достигшим возраста 85 лет и старше» в новой редакции»
В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  решением совета депутатов Гатчинского муниципального района № 271 от 21.12.2012 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гатчинский муниципальный район Ленинградской области», решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 24.11.2017 № 269 «О бюджете Гатчинского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», решением совета депутатов Гатчинского муниципального района  № 311 от 25.05.2018 «О признании утратившими силу некоторых решений совета депутатов Гатчинского муниципального района», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Гатчинского муниципального района от 25.10.2016 № 5103 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги

 «Предоставление мер социальной поддержки гражданам, достигшим возраста 85 лет и старше» в новой редакции».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по выполнению государственных полномочий и социальному комплексу Дерендяева Р.О
Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                      Е. В. Любушкина

Львович И.В.